[image: image1.png]

Администрация города Льгова

 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25.02.2011      № 256
Об увеличении объема ассигнований бюджета МО «Город Льгов» на оплату труда работников муниципальных учреждений города Льгова
В целях повышения уровня заработной платы и социальной защищенности работников муниципальных учреждений города Льгова, финансируемых из бюджета города Льгова, и во исполнение пункта 3 Постановления Администрации Курской области от 28.01.2011 года №26-па «Об увеличении объема ассигнований областного бюджета на оплату труда работников областных государственных учреждений» Администрация города Льгова ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Увеличить с 1 марта 2011 года на 10% объемы ассигнований бюджета МО «Город Льгов» на оплату труда работников муниципальных учреждений города Льгова, финансируемых из бюджета МО «Город Льгов».
2.Управлению финансов Администрации города Льгова:

-внести предложения по источнику финансирования в 2011 году расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего Постановления;
-при уточнении бюджета МО «Город Льгов» на 2011 год предусмотреть дополнительные ассигнования главным распорядителям средств местного бюджета на цели, указанные в пункте 1 настоящего Постановления;
-при определении объема дополнительных ассигнований на оплату труда за основу брать штатные расписания муниципальных учреждений по состоянию на 1 октября 2010 года.
3.Постновление вступает в силу с 1 марта 2011 года.
И.о.  главы  города  Льгова                                           С.В.Горюшкин